PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ПРОИЗВОДСТВО КОМПЛЕКС ВИЯҥДЫМЕ ШОТЫШТО КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ

ПРОИЗВОДСТВЕННОГО

КОМПЛЕКСА

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 64-13-95, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 13
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

	1 июня 2020 года

	Зал заседаний

Государственного Собрания

Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об обращении Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации, Государственной Думе Федерального Собрания по вопросам осуществления весогабаритного контроля транспортных средств.

Комитет решил:

1. Поддержать обращение Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации, Государственной Думе Федерального Собрания по вопросам осуществления весогабаритного контроля транспортных средств.

2. Обратиться в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл с предложением поддержать обращение Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации, Государственной Думе Федерального Собрания по вопросам осуществления весогабаритного контроля транспортных средств.

2. О законодательной инициативе Законодательного Собрания города Севастополя по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
"О внесении изменений в статью 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Комитет решил:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания города Севастополя по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статью 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации".

2. Обратиться в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл с предложением поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания города Севастополя по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статью 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации".